
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio X - Ambito territoriale per la provincia di Roma  
IV Unità operativa 

Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma –  
Sito: http://www.atpromaistruzione.it 

MPI AOOUSPRM.Registro Ufficiale Roma     02    /    08   /2012 
prot. n 13927.            USCITA -  

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO Il decreto prot.n. 17712 del 13.09.2011, emanato da questo Ufficio, per mancato 

inserimento nelle graduatorie provinciali ad esaurimento relative al triennio 
2011/14 del prof. CASCONE JOHN ELIO MARCELLO (27.7.1976 – EE-) per 
la cl. conc. A061-Storia dell’Arte - pubblicate in data 01.08.2011 con D.D. 
prot.n. 17214. Con detto decreto il docente veniva posizionato al posto 179/Bis 
con punti 48,00: 

VISTO Il D.D. prot.n. 13449 del 26.07.2012 con il quale sono state pubblicate a seguito 
del D.M. 53 del 14.06.2012 le graduatorie ad esaurimento definitive triennali 
per il biennio 2012/14. 

CONSIDERATO Che per motivi tecnici non è stato possibile inserire il prof. CASCONE nel 
sistema informatico in tempo utile per la pubblicazione di detta graduatoria 
aa.ss.2012/14. 

 
DECRETA 

Le graduatorie provinciali ad esaurimento di III fascia del personale docente di istruzione 
secondaria di I e II grado  pubblicate in via definitiva con D.D. prot.n.13449 del 26.7.2012 sono 
rettificate secondo il prospetto riportato in calce. 
 

Grad. Fascia Pos. Punt. 
Abil. 

Punt 
.serv. 

Punt. 
titoli 

Spec. Num. 
Figli 

Serv. 
senza 
dem. 

Punt. 
Tot. 

Su
ppl 

Anno 
ins 

A061 3 169/bis 42,00 // 6.00 // // // 48,00 S 2007 
 
 Avverso il presente provvedimento è possibile esperire i rimedi giurisdizionali ed 
Amministrativi previsti dall’ordinamento(art.10 c.4 D.M. n.44 del 12 maggio 2011) 
 
Al prof. Cascone John Elio Marcello 
All’Albo Istituzionale on-line 
Sul sito Internet di questo Ufficio 
www.atpromaistruzione.it 
 

IL DIRIGENTE 
G. MINICHIELLO 


